２０２１年１０月２５日

大阪事務所移転に関するお知らせ

新明和パークテック株式会社

取締役社長 中瀬 雅嗣

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。また、平素は格別のご高配を賜り、

厚く御礼申し上げます。

 さて、この度弊社大阪事務所を下記のとおり移転することとなりましたのでお知らせいたし

ます。

 今後とも一層のご支援、ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます。

敬 具

記

１．移 転 先

   新住所

大阪市福島区福島五丁目１番７号 住友不動産西梅田ビル４階

   電話・ＦＡＸ番号

製品営業部・工事部・品質保証部・管理部

            TEL（０６）４７９７－８８５１  FAX（０６）４７９７－８８６０

    サービス営業部・サービス技術部

            TEL（０６）４７９７－８８５２  FAX（０６）４７９７－８８６０

   交 通

阪神電鉄「福島駅」下車徒歩２分

    ＪＲ大阪環状線「福島駅」下車徒歩３分

    ＪＲ東西線「新福島駅」下車徒歩３分

    大阪メトロ四つ橋線「西梅田駅」下車徒歩８分

２．移転年月日

   ２０２１年１１月１日（月曜日）営業開始

以 上